
Městský úřad Čáslav
Doručeno: 12.03,2025 08:02:15

Příloha č. 4 - závazný návrh smlouvy o dílo Č.j.:MěÚ/26619/2025/oMl

listy: 1 přIlohy: 0

SMLOUVA O DÍLO """"""""'"'"
wwtmm UlV

tňuc «'.úp25j 009am

na provedeni stavebnich prací (dále jen ,,smlouva")

pořadové čIslo objednatele'

pořadové čIslo zhotovitele: ,2CQS CC'Z_

Název veřejné zakázky:

Čáslav - revitalizace vnitrobloku v ul. Jablonského

OBjEDNATEL:

Město Čáslav

Sídlo:
lČ:
DlČ,
zastoupené:

Nám. j. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
lng. jaromirem Strnadem, starostou města

Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:
J

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL:

Název: StavitelstvI - Mutl, s.r.o.
SIdlo: Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora
lČ: 29016037
DIČ: CZ29016037
zapsaný v obchodnľm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp, zn. (oddíl, vložka) c 160
122
bankovnlspojeni: ČSOB
č, účtu: 289334326/0300
zastoupený: Roman Mutl

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel uzavÍrají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto
smlouvu o dľlo:

1 PŘEDMĚT PLNĚNĹ

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj
náklad a nebezpečí veřejnou zakázku s názvem ,,Čáslav - revitalizace vnitrobloku v ul.
jablonského" (dále ,,dílo") a objednatel se zavazuje za provedené dilo zaplatit
zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných touto smlouvou. Pro vyloučenI

mucavp25j009am



pochybností se stanoví, že plnění, resp. splnění závazku zhotovitele popsaného výše v
tomto odstavci se v této smlouvě označuje rovněž jako ,,prováděnŕ, resp. ,,provedení
díla" zhotovitelem.

DÍĹo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:

0 touto smlouvou,

0 návrhem řevitaHzace pod názvem ,,Čáslav - vnitroblok" vypracovaný spo|ečností
Ateliér projektovánI Mženýŕských staveb, s.r.o.,

· nabľdkou zhotovitele včetně oceněného soupisu jednotlivých položek a prací,

· obecně závaznými právnľmi předpisy, ČSN, EN, metodikami výrobců, pokud
neodporují ČSN a en a veškerými pIsemnými pokyny a podklady předanými
objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšimi změnami výše
uvedené projektové dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými
v průběhu prováděni dila, jeho zkoušeni a uváděni do provozu anebo z důvodu
rozhodnuti či opatřeni orgánu státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány
přislušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami
nepředvidatelnými, rozhodnutim resp. vyjádřením veřejnoprávních orgánů, výsledky
kontrolnich dnů a provádění zkoušek s tím, Že je objednatel oprávněn upravit způsob
prováděnl díla.

Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištěni všech Činností, prací služeb, věci a dodávek
nutných k dokončení díla, a to zejména:

· úplné a kvalitni provedení dila,
· zařÍzení staveniště, jeho zřÍzení, odstraněni, zajištění, zabezpečení a napojení na

inženýrské sÍtě včetně nákladů spojených s užívánÍm veřejného prostranství,

· zajištěni vytýčení inženýrských sÍtÍ (tras technické infrastruktury) podle podmínek
jejich správců, a to před zahájením zemnľch praci na staveništi, včetně jejich
pIsemného předání jednotlivým správcům po ukončení prací, pokud je to potřebné,

· Iikvidace stavebniho odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace
nebo jiná likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně
některých dalšlch zákonů ve znění pozdějších předpisů a doloženI dokladů o této
likvidaci včetně úhrady poplatků za toto uložení, Iikvidaci a dopravu,

· zajištěnľ ochrany proti ŠÍření prašnosti a nadměrného hluku,

· zajištěni bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přistupu a
příjezdu k objektům,

· zpracování a dodání všech dalšľch dokladů potřebných k předání dlla,

· úplné vyčištění a vyklizení staveniště včetně uvedeni do původního či s objednatelem
dohodnutého stavu,

· provedeni závěrečného úklidu staveniště dle této smlouvy,
a to vše v mistě provádění dľla, nevyplývá-li to z povahy věc jinak.

2/12



Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby při provádění díla nedošlo ke škodám na majetku,
zdravi, životech, přirodě ani na Životnim prostředí.

Veškeré práce budou provedeny s odbornou péči dle platných právnich předpisů.
Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných
technických či jiných zkoušek potřebných pro realizaci a řádné užÍvání dlla, pokud je
jejich provedení obecně závaznými právními předpisy požadováno (např. vydání
kladného kolaudačního rozhodnutí, technické (dňčí) zkoušky jednotlivých komponentů
dila), a to tak, aby byly vykonány nejpozději 2 dny před lhůtou dokončeni díla
uvedenou v bodě 4. Objednatel se zavazuje poskytovat k tomu zhotoviteli potřebnou
součinnost.

2 PODMĹNKY ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dilo svým jménem a na vIastní zodpovědnost i
nebezpečí.

Korespondence a pIatební doklady, které budou objednateli zasilány zhotovitelem,
musi být označeny Číslem smlouvy objednatele, příp, zhotovitele a názvem veřejné
zakázky. Neoznačenou korespondenci a platebni doklady má objednatel právo vrátit
zhotoviteli.

Požadovaná kvalita a způsob její kontroly musí být provedeny v souladu se zadávací
dokumentaci, přip, vyjádřeními správců sÍtí a dotčených orgánů státnl správy.

DomnIvá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění prací existují překážky, musi to
neprodleně pÍsemně ohlásit objednateli. Opomene-li toto oznámeni, může uplatnit jen
ty okolnosti, které byly objednateli známy včetně jejich účinků.

Zhotovitel je povinen respektovat trasy rozvodů a instalací, které nebudou stavbou
dotčeny Či měněny. zhotovitel je povinen si před zahájenim praci opatřit informace o
stávajÍcÍch inženýrských sItich a rozvodech, které procházejí stavbou, aby nedošlo
k jejich poškození. V opačném případě poškození inženýrských sÍtí a rozvodů půjde
k tíži zhotovitele.

3 PŘEDÁNĹ STAVENIŠTĚ

K předání a převzeti staveniště objednatel pÍsemně vyzve zhotovitele. Ve výzvě
objednatel uvede maximálnl lhůtu pro předání a převzetľ staveniště. Tento termín je
zhotovitel povinen respektovat a vyvinout potřebnou součinnost ke zdárnému předáni
a převzetí staveniště za účelem provedení díla.

3 /12



4 DOBA PLNĚNĹ

Kompletní dokončeni dila: 2 měsíce od předáni a převzetí staveniště.

Kompletnim dokončením díla se rozumi dokončení díla včetně jeho předání bez vad a
nedodělků oboustranně potvrzeným předávacim protokolem.

Lhůty provádění budou prodlouženy:

· jestliže překážky v provádění dľla zavinil výhradně objednatel,

· jestliže přerušení praci bylo zaviněno vyššl mocí, nebo jinými okolnostmi
nezaviněnými zhotovitelem, zejména nepříznivými klimatickými podmínkami,
které mají vliv na technologii a kvalitu prací.

5 CENA

Cena za provedeni dila podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpočtu, který je
součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přilohu Č. 1 této smlouvy (dále jen ,,rozpočet").
Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořÍCÍ nedIlnou součást této
smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 841531,80

Cena po slevě bez DPH čini 841 531,80 (bude doplněno
před podpisem smlouvy v závislosti na vyjednání sIevy z nabídkové ceny)

opHvevýši21% čini 176 721,68

Cena za provedení dila podle rozpočtu včetně DPH činí 1 018 253,48

Tato celková cena je fixni, konečnou a závaznou cenou za provedeni díla. Rovněž
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixni,
konečné a závazné.

Jestliže zhotovitel zjistí v průběhu praci nové skutečnosti ov|ivňujÍcÍ rozpočet, oznámi
to bezodkladně pÍsemně objednateli.

Cena určená dle rozpočtu podle bodu 5 této smlouvy může být zpřesněna nebo
upravena jen dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za podminek stanovených
touto smlouvou.

požaduje-|i objednatel pIsemně nebo vyplývá-li z objednatelem vyžádané změny
projektu odlišné provedeni praci od popisu nebo od kvalitativnIch podminek
obsažených v zadávacľ dokumentaci, musi být před jejich prováděním dohodnuta
odpovídajÍcÍ cena. O výsledné Částky, které vyplynou z ocenění těchto praci, bude pak
formou dodatku ke smlouvě zvýšena nebo snižena cena sjednaná ve smlouvě.

4/12



Bude-li objednatelem vyžadováno provedeni prací, které nejsou obsaženy v zadávací
dokumentaci stavby (vÍcepráce), musí na tuto skutečnost zhotovitele upozornit před
zahájením těchto praci, v tomto připadě musi být dohodnuta nová cena před jejich
zahájením,

Veškeré vIcepráce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy po
případném zpřesnění rozpočtu nebo zadávací dokumentace bez výzvy nebo souhlasu
objednatele, které nejsou v souladu s touto smlouvou, hradi zhotovitel.

výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla.

6 PLATEBNĹ PODMĹNKY

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Provedené práce budou fakturovány měsÍčně na základě
soupisu provedených prací a dodávek - odsouhlaseného a
osobou objednatele a předávaciho protokolu dokončeného
Faktura musi obsahovat náležitosti daňového dokladu,
pořadové čislo smlouvy o dílo.

zjišťovacího protokolu -
podepsaného pověřenou

díla bez vad a nedodělků.
název veřejné zakázky a

Uhrada bude provedena na základě faktury s přiloženým zjišťovacim protokolem dle
bodu 6 vystavené zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem. Splatnost faktury je 30
kalendářnich dnů od jejího doručeni objednateli. Námitky proti údajům uvedeným ve
faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle
zhotoviteli s uvedenľm výhrad, Timto okamžikem se zastaví Ihůta spIatnosti. Od
okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti faktury.
objednatel uhradi fakturu bezhotovostnim převodem na bankovní účet zhotovitele,
přičemž cena a jeji jednotlivé části se považují za zaplacené řádně a včas, je-li posledni
den lhůty splatnosti odepsána Částka z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Fakturu uvedenou v bodě 6 je zhotovitel oprávněn vystavit pouze na základě oběma
stranami pÍsemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu bez vad provedených prací a
komponentů díla, přičemž cena prací a komponentů musí v jednotlivých položkách
přesně odpovídat údajům obsaženým v rozpočtu podle bodu 5 Pouze takto
oboustranně odsouhlasené práce, komponenty a jejich cenu je zhotovitel oprávněn
objednateli fakturovat. K faktuře obsahujÍcÍ práce, komponenty či cenu
neodsouhlasenou shora uvedeným postupem se nepřihhži a objednatel nenÍ povinen
v nÍ fakturovanou částku uhradit.

Úrok z prodlení při neplaceni ze strany objednatele Čini 0,05 % z nezaplacené částky za
každý den prodlenl.

Objednatel upozorňuje zhotovitele, Že je plátcem DPH. Na část předmětné stavební
práce se nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti, a to v souladu s ustanovením

5/12



§ 92a) a § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, Smluvni strany se
dohodly, Že zhotovitel vystavi daňový doklad na provedené stavební práce včetně DPH.

7 ZÁRUČNĹ PODMÍNKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla bude proveden v souladu s touto
smlouvou, projektovou dokumentací, spoIečným povdením stavebního úřadu,
platnými českými normami a předpisy a požadavky objednatele, Že technická řešení a
navržená zařízení budou v souladu s požadovanými parametry, uvedenými v předaných
podkladech.

Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v délce trváni 60 měsíců.

Záruka počIná běžet dnem protokdárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci vady dľla uplatní bezodkladně po jejim
zjištění pÍsemnou formou a navrhne přiměřenou lhůtu k jejimu odstranění.

Zhotovitel se zavazuje začit s odstraňováním připadných vad díla nejpozději do 14 dnů
od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratšim
technicky možném terminu, Termín odstraněni vad se dohodne pIsemnou formou,
Jestliže zhotovitel v této lhůtě vadu neodstrani, je objednatel oprávněn dát vadu na
jeho náklady odstranit.

Do odstraněni vady nemusí objednatel platit Část ceny za provedení díla odhadem
přiměřeně odpovjdajÍcÍ jeho právu na slevu.

8 SPOLUPŮSOBENÍ A PODKLADY OBJEDNATELE

Objednatel předá zhotoviteli dokumentaci potřebnou k provedení díla (projektová
dokumentace, pravomocná rozhodnuti a povolení apod.) při podpisu této smlouvy,
připadně v jiném oboustranně dohodnutém termínu, maximálně však vterminu
předání a převzeti staveniště.

Objednatel stanovil v záhlaví smlouvy jména osob pověřených kontrolou práce
zhotovitele a převzetím dokončeného díla, pÍsemně, zápisem do stavebního deníku při
předánl staveniště.

vykazujI-li práce zhotovitele nedostatky nebo odporujŕli smlouvě, musi je zhotovitel
nahradit pracemi bezvadnými. Pokud zhotovitel v přiměřené lhůtě vady neodstraní,
může objednatel od smlouvy odstoupit.

6/12



Objednatel si vyhrazuje právo měnit zadávaci dokumentaci, přľpadně vypustit
provedení některých prací, je však povinen řešit cenové otázky a připadně i lhůtu
prováděnÍdí|a.

9 POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany,
Dnem předáni staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni
řizeni prací, dodržováni předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví, za zachování
pořádku na staveništi. Objednatel je oprávněn stanovit koordinátora bezpečnosti a
ochra ny zdravi při práci na staveništi; zhotovitel se zavazuje tomuto koordinátorovi
poskytnout potřebnou součinnost po celou dobu prováděni dila.

Zhotovitel dále bude dodržovat zákon č, 541/2020 Sb. a veškeré předpisy platné pro
odpadové hospodářstvía nakládání s odpady.

Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí.
zavazuje se dodržovat všeobecně závazné směrnice, předpisy, technické normy a
podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řidit výchozími podklady objednatele, jeho
pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvnich stran, kteří jsou
uvedeni v záhlavľ smlouvy, rozhodnutimi a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

zhotovitel zaručuje, že inženýrské postupy, prostředky atd. použivané pro zhotovení a
provoz díla bud' vlastní, nebo je oprávněn je používat bez porušeni práv třetích stran.
Zhotovitel se zavazuje zprostit objednatele jakékoliv odpovědnosti a žalob vyp|ývajÍcÍch
z použÍvání takovýchto postupů, projektů atd. ve spojení se zhotovením a provozem
díla podle této smlouvy.

Zhotovitel zabezpečľ na vhodném místě na staveništi instalaci viditelného označení
stavby s označením základnich údajů stavby.

Zhotovitel je povinen vybudovat objekty zařÍzení staveniště tak, aby jejich výstavbou
nevznikly žádné škody na sousednich objektech a pozemcích. Po ukončení realizace
díla uvede zhotovitel staveniště do původniho stavu. Povolení k užívání a vybudování
objektů zařÍzení staveniště si zajistí zhotovitel. Náklady na vybudováni, udržování a
odklizení objektů zařÍzení staveniště jsou zahrnuty v ceně.

Zhotovitel je povinen zajistit si pro potřeby stavby zřízení staveništnľch připojení se
samostatným měřením na stávajÍcÍ rozvody inženýrských sÍtí.

Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy.
Pokud vzniknou jejím užÍváním škody, odpovidá za ně přímo zhotovitel.

Před zakrytím praci a konstrukci, kdy nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah
nebo kvalitu, je zhotovitel povinen včas a prokazatelně vyzvat zástupce objednatele
k provedení kontroly. V opačném případě je zhotovitel povinen zakryté práce odkrýt na
vlastni náklady.

7/12



Vzhledem ke skutečnosti, že stavba bude prováděna v zastavěném území, je zhotovitel
povinen:

- tuto skutečnost respektovat a při prováděni praci postupovat v tomto směru
zvlášť ohleduplně a opatrně a zajistit, aby provádění díla v co nejmenši miře
omezovalo okolľ staveniště,

- zajistit, aby provádění dila neobtěžovalo třeti osoby a okolní prostory zejména
hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi a exhalacemi nad mÍru
přiměřenou poměrům,

- prostor staveniště řádně zabezpečit tak, aby nedošlo ke zraněni osob,

- zajistit, aby provádění dila nemělo nepřiznivý vliv na životní prostředí včetně
minimalizace negativnich vlivů na okolí staveniště,

- práce realizovat tak, aby nedošlo k poškozeni stávajÍcÍch objektů, případná
Škoda jde k tiži zhotovitele,

- zajistit, aby prováděni díla bylo zabezpečeno pro Činnost každé profese
odborným dozorem zhotovitele, který bude garantovat dodržování
technologických postupů, totéž plati pro práce poddodavatelů,

- zajistit s dostatečným předstihem informovanost o dopravnim omezeni.

10 VEDENĹ STAVEBNĹHO DENĹKU

zhotovitel provede o průběhu prací na stavbě vlastni stavebni denik. Oprávnění psát
do deniku mají pověření zástupci objednatele a zhotovitele.

Stavebni deník vede zhotovitel ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi podle
projektové doku mentace ověřené ve stavebnim řÍzení stavebním úřadem. Do
stavebniho deníku zapisuje skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Stavebnľ denik
vede do dne odstraněni vad a nedodělků a splnění podminek ko|audačního rozhodnuti.
Zhotovitel povinen předat stavebni deník Objednateli. Objednatel je oprávněn kdykoliv
do stavebniho deniku nahlédnout a Zhotovitel je Objednateli povinen stavebni denik
k nahlédnutí bezodkladně předložit,

Zápisy ve stavebnim denľku se nepovažují za změnu této smlouvy ani nezakládaji nárok
na změnu této smlouvy.

Zápis v deniku nemá charakter smluvního ujednáni.

V případě, že jedna ze stran nebude se zápisem souhlasit, je povinna se pIsemně
vyjádřit nejpozději do 3 pracovnich dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu
souhlasí.

8/12



Mimo rozsah dennľch zápisů se ve stavebním deníku dále zaznamenává výzva
k prověření prací (3 dny předem), které vzhledem k dalšimu postupu prací budou
zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tato výzva k prověření prací bude zároveň
oznámena pIsemně, e-mailem nebo telefonicky pověřené osobě objednatele.

Nedostavi-li se zástupce objednatele na základě doručené výzvy objednateli v termínu
daném zápisem ve stavebním deniku, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí praci bez
účasti objednatele.

Pokud objednatel požaduje dodatečné odkryti prací, je povinen uhradit vzniklé
náklady, avšak pouze v případě, že práce jsou provedeny bez vad. V opačném připadě
nese náklady zhotovitel.

jestliže objednatel zjistí hrubé porušení technologických a technických předpisů, ČSN,
při provádění praci, má právo zastavit práce zhotovitele do provedení nápravy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla, a to osobně nebo prostřednictvim
třetích osob. Prováděni díla, poznatky z kontrolní činnosti, jakož i všechny dalši
skuteČnosti rozhodné pro prováděni stavby a plněnÍ této smlouvy se zapisuji do
stavebního deníku, který je povinen vést zhotovitel.

11 PŘEDÁNĹ DĹLA

objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dilo převezme a zaplati za jeho zhotovení
dohodnutou cenu.

Zhotovitel spIní svou povinnost řádně provést a dokončit dilo tím, že ukonči stavební
práce, úspěšně provede individuálni zkoušky předepsané zvláštnimi předpisy,
závaznými normami a projektovou dokumentací a předá příslušné doklady a ukončené
dilo objednateli.

Zhotovitel odevzdá a objednatel přejimá dílo v rozsahu předmětu veřejné zakázky.
Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít, Za řádně provedené
a dokončené dílo je považováno vyzkoušené dilo zhotovené v rozsahu, o parametrech
a s vlastnostmi stanovenými touto smlouvou, tj. dílo kompletni a funkční a splňujÍcÍ
jakostní a funkční parametry stanovené touto smlouvou a předané objednateli.

Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizeni a podepsáni
poslednIho zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů a dokladů o
předepsaných zkouškách a revizích, zápisy o prověření praci a konstrukcí zakrytých v
průběhu prací a o smontovaném zařízení. Náležitosti zápisů musÍ být stejné jako u
zápisů o provedených zkouškách.

Zhotovitel vyzve pověřeného pracovníka objednatele k převzetí dokončeného dila 3
dny předem.

9/12



16 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ

Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží dvě
vyhotoveni.

Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řIdí se vztahy účastníků obecně závaznými
předpisy České republiky.

Tato smlouva nabývá pIatnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvnich stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv (viz bod 15 této
smlouvy).

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou pIsemných dodatků,
které budou pIatné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci
obou smluvnich stran. Ostatni ujednání pracovniků obou smluvnlch stran týkajIci se
realizace akce se považují jen za připravné jednání.

Nedilnou součásti této smlouvy tvoři jako příloha této smlouvy oceněný soupis praci a
dodávek (smluvní rozpočet)i

Obě smluvní strany potvrzuji autentičnost této smlouvy a prohlašuji, že si smlouvu
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena vtÍsni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podminek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem
svého oprávněného zástupce.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. RM 2/29/2025
ze dne 29. 1. 2025 (bude doplněno před podpisem smlouvy).

V Čáslavi dn' 2 6 -02- 2025 VKutnéHo'edne Á4l2? ,9ozj"



E AspeEsticon

3.1.1.1 (23.2.7.0)

Strana 1 2 "

NABĹDKOVÝ ROZPOČ ET

Stavba: 3386/02 - Čáslav - vnitroblok

objekt: [so 101] - Komunikace a odvodnění

Rozpočet: [SO 101] - Komunikace a odvodnění

Objednatel: město Čáslav

Zhotovitel dokumentace: Pikora jan

Zhotovitel: Pikora Jan

Cena dle SOD: 841 531,80 KČ

Celková cena: 841 531,80 KČ

DPH: 176 721,68 Kč

Cena s DPH: 1 018253,48 KČ

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabidky:

poloZkyrozpočtu



objekt: [SO 101] - Komunikace a odvodnění

Kód Název MJ Množství JNC

SO 101 Komunikace a odvodnění 841 531,8c

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) p.q3 312,36 150,00 46 854,0C
Vypočteno ze situace a přičných řezů

viz. 12373.K, 17110 K a 96714
Nestmekné vrstvy stávajíci konstmkce vozovky - uloženi na skládku 48,56 = 48.56
Zemina (komunikace + připgky) - uloženi na skládku (207,27+13,38)"33,11 = 253,76
Vybouraný materiál zidky 6,3 = 6.30
Vybourané žlabovky 9,36"0,4 = 3,74
Cdkové mriožstvi = 312,36

Specifikace zahmuk veškeré pqo/atky pn»'ozovate/i &k/ádky souvise//ci s u/ožen/m odpadu na sk/ádce.
2 11328 ODSTRANĚNĹ PŘĹKOPÚ, ŽLABÚ A RIGOLÚ Z PŘĹKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 9,36 120.00 1 123,2C

Vypočteno ze situace
Odstraněni odvodňovaciho žlabu (2"13.6)"0,6 = 9.36
Fbk)žka zahmuje."
- cdstraněni tvámÁc včetně podk/adu
- veškerou manjPu/aci s yybouranou suti a s vybouranými hmotami, vč. ujožěf7j' na sk/ádku,

Speci/ikace Pobžka nezahmuje:
- poplatek za sk/ádku, který se vykazuje v pobžce 0141"" (s výji'mkou ma/ého množstvl bouraného mateňá/u,
kde je možné poplatek zahmout do jednotkowé ceny bouráni - tento fakt musl být uveden v dop/ňuj/cim textu k
pobžce). jédnotkově ceny bou/án/ - tento fakt musi být uveaľen v dbp/ňujicim textu k po/ožce).

Poznámka k položce Celkwá délka " šIřka žlabu
3 113763 FRÉZOVÁNĹ DRÁZKY PRÚŘEZU DO 30OMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 85,76 90.00 7 718,4C

Vypočteno ze situace
Napojeni na stávajici asfattové plochy 27,68"19.26"38,82 = 85.76
Pobžka zahmujě:
- veškemu manipu/aci s vybowanou suti a s vybouranými hmotami vč. U/ožen/ na skMku.Specthkace Pobžka nezahmuje:
- X

4 12373.K ODKOP PRO SPOD STAVBU SILN1C A ZELEZNéC TŘ. 1 M3 269,21 170,00 45 765,7C
Vypočteno ze situace a pňäných řezů
výkop - Nestmelené wstvy stávajiá konstrukce vozovky M1"0,1"U,6'0,1 = 48,56
výkop - Zemina (vozovka z dlažbý) 441'(0.57-0,1) = 20727
výkop - Zemina (vozovka asfahová) 44,6"(0Á-0,1) = 13,38
Celkové množstvi = 269.21



5

Pobžka zahmuje.'
- vocbnwnou a svis/ou dop{avu, pňém/stěn/, pib/ožen/, manipu/ace s výkopkem
- komp/etn/ provedení vykopávky nezapažené j zapaženě
- ošetřeni výkopiště po ce/ou cbbu Wáce v něm vč. k//matických opatibni
- ztíženl vykopávek v b/iZkosti pcx1zemniho vedenl, konstmkci a objěktů vč- jeyich dočasného zajištěni
- zt/žen/ pod voabu,, v okoh' výbušnin, ve st/sněných pmtorech a pod.
- pňp/atek za lep'vost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (tígurách)
- čerpánl vudy vč. čerpac/ch j/mek, potmbl a pohotovustni čeipac/ soupmvy (viz ustanovenl k pol 1151,2)
- potřebné sn/žen/ h/adiny p=emni vody
- těženi a rozpojbvánljednot/ivých ba/vanů
- vYahovánl a nošenl yýkopkuSpeciňkace - svahovánl a pibsvah. svahů do konečného tvaru, výměna homrn v podbžř a v p/an/ znehodnocené khmabckými

v/ivy
- ručnl vykopá vky, odstmněni koRznů a nqpadávek
- paženl, vzepňml a mzepibnŕ vč. pkpažováni (vyjma paženi záporového a štětových stěn)
- úpmvu, ochmnu a očištění dna, zákiadové spá(ý, stěn a svabů
- zhutněnl pQdbži, př/padně i svahů vč. svahovánl
- zň'zenl stupňů v podbži a lavic na svazích, nem"4i p/?j tyto pEáce zř/zena samostatná po/ožka
- udáováni yýkopiště a jeho ochrana proti mě
- odvedem" nebo obvedeni wx/y v oko/j' výkopiště a ve výkopišti
- tň"děni výkopku
- veškené pomocné konstrukce umožňujici provedenl vykopávg/ (pňjězdy, gézcty, nájezdy, /ešen/, podpěr.
konstr., pibmostěni, zpevněné Nchy, zakrytŕ a pc'd.)

Poznámka k poiožce Pfocha * průměrná hloubka výkopu (včetně plochy nové obruby)
13273.K HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAZ I NEPAZ TŘ. 1

Vypočteno ze situace a přičných řezů
výkop rýhy pro přípojky DN 200 1,24"86,7 = 107,51
Pobžka zahmv/e:
- vodarovnou a svisbu dopravu, přem/stěm", pňMoženl, manipulace s výkcpkem
- komp/etn/ pmvedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetňmi' výkopiště po ce/ou dobu ~ v něm vč. k//matťkých opatňenl
- zt/ženi vykopávek v b/lzkosli podzemn/ho vedenl, konstmkcl a objektů vč- jéjičtj dočasného za/jštěni
- zt/ženi pod vocbu. v okoli výbušnin, ve stisněných prostorech a pod
- přiWatek za lepřvust
- těženl po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (ligurách)
- čeqoáni vody vč. čerpacich j/mek, potníbi a pohotovostni četpao" soup'avy (V/Z ustanoveni k pol. 1151 2)
- potřébné sniženi h/adiny poctzemnl vody

Specihkace - těženi a njzpojôván/jednot/ivých ba/vanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a pŕbsvah. svahů do konečného Naru, výměna hoenin v podbži a v µ/áni znehodnocené k/imatřckými
v/ivy
- ručnl YykQpávky, odstranění koňenů a napadävek
- paženl, vzepření a rozepňmi vč. pňepažovánl Nyjma paženi záporového a štětových stěný
- ůpravu, ochranu a očištěnl dna, zák/adové spä/y, stěn a svahů
- odveckmi nebo obvedenl voajy v okoh' výkopiště a ve výk@išti
- tiíděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedenl vykopá"ky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěr.
konstr., pibmostěnl, zpevněné p/ochy, zakrytl a POCf.)

Poznámka k položce plocha (m2/bm)" celková délka přípojek

17110.K ULOŽENĹ SYPANINY DO NÁSYPÚ SE ZHUTNÉNĹM

M3 107,51 250.00 26 877,5C

6 M3 2,84 60,00 170,4C



7

Vypočtem ze situace a přičných řezů
Dosypáni obrubniků 0.07"21,76+0,e"3,45+0,07"15,86 = 2,84
FWožka zahmujé:
- komp/em/pnweden/zemn/ konstrukce vč. yýběru vhodného materiá/u
- úpmva ukiádaného mateňálu v/hčenim, tňděnim, prom/chán/m nebo vysoušenim, pňp. jjílé úpmvy za
účelem zkpšenijeho mech. v/astnost/
- hutněnl inůzné miiy hutněni
- ošetibnl úbžiště po cebu ckbu práce v něm vč. k/imab'ckých cpatřeni
- zt/ženi v okoli vedeni, konstrukcí a ob/ektů a jejčh dočasně zä/íštěni
- zt/ženi pmváděni vč. hutněni \t\ě zt/žených podminkách a stisněných pmstoíech
- zt/žené uk/ádán/ sypaniny pod vodu
- uk/ádánř po vrstvách a pq jiných nutných částech (ligurách) w5, dosypávekSpeciňkace - spouštěni a nošenl mateňá/u

- výměna částí zemnl konstrukce znehodnocené klirnatickými v/řvy
- ručnl hutněnl a výp/ň jam a pmh/ubní v pcďožl
- úprava, oäštěni, ochrana a zhutněnl podbžl
- svahováni, hutněni a uzavůánl povrchů svahů
- zňzeni lavic na svaz/ch
- Mřžovánl úbžiště a jěho ochrana proti \č\čxň
- Qd~nj nebo obveděnl vody v Qko// úbžiště a v úbžišti
- veškeré pomocné konstmkce umožňuiic/pnjve&n/ zemnl konstrukc'e (pr7jezdy. sjezdy, náňzdy, kšenl,
podpěľňé konstmkce, přemostěni, zpevněné Mochv, zakwti' a =J

Poznámka k pobžce Průměmá plocha zásypu " délka v úseku
17120 ULOZENÍ SYPANINY DO NÁSYPÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNĹ

výpočet viz 12373,K, 13273.k, 17110.k a 17411.k
Nestmekné vrstvy stávajici konstrukce vozovky - ubženl na skládku 48,56 = 48,56
Zemina (komunikace dlažba + asfaítová) - uloženi na skládku 207,27"13,38 = 220,65
Zemina (připojky) - ulažení na skládku 107,51-71,56-2,84 = 33,11
Zemina (připojky) - ukoženÍ na mezideponii 71,96"2,84 = 74.80
Celkově množstvi = 377,12
µ~ĽKa zanínuje.
- kom8etnj' pmvedénl zemni konstrukce do pňsdepsaného tvaru
- ošetřeni ůjbžiště fXj ce/ou dobu práce v něm vč. k/imatčkých opatřéni
- zt/žen/ v oko// vedeni, konstrukci a objektů a j'eji'ch cbčasné zgištěni
- ztiženi prwádénl ve ztižených podm/nkách a st/sněných prostwech
- ztižené uk/ädäni sypaniny pod v'odu

Specifikace - uk/ádáni po vrstvách a pj jiných nutných částech (fgu'ách) vč. dosypáv'ek
- spouštěm" a nošeni mateňá/u
- Uprava, očištěnl a ochíana pod/ôž/ a svahů
- svahováni', uzav/rání povnchů svahů
- udáovánl ú/ožiště a jeho ochrana pnc6 vodě
- ocľvedenl nebo obvecfeni vody v akdi ú/OŽj'ŠÉě a v ú/Qžišti
. LmekFbns mwnňcrU knn etmk~ rjmruňľůirj" nrnmrbnl 7Rmni knnetrrjk~ /^říkj7dv näio7nw kš,émi

17411.K ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
Vypočteno ze situace a přičných řezů
- zásyp kanalizačni připojky
Vhodná mistni zemina 0,83"86,7 = 71,96

M3 377,12 20,00 7 542,4C

f3 M3 71,96 20,00 1 439,20



9

YQK)ZKä zanmuje:
- komp/etni provedeni zemni konstnukce vč. výběru vhodného mateňá/u
- úpmva ukládaněho maten'á/u vihčen/m, tň"děn/m. pK|michán/m nebo vysoušením, pňp- jiné úpravy za
úče/em zlepšenijeho mech. vlastnostl
- hutněnl irůzné m/ry hutnění
- ošetřéni ů/OŽiŠtě po ce/ou dobu práce v něm vč. k/imattkých opatřeni
- zt/žen/ v oko// vedeni, konstrukci a objektů a jejich ckčasně za/ištěn/
- ztižen/µuväděn/ vč. hutněnl ve zt/žených pcKhn/nkách a st/sněných prostcrech

Specj'ňkace - ztižené ukládáni sypaniny pod vodu
- uk/ádán/ po vrstvách a pq jiných nutných částech (ňýurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni mateňá/u
- výměna částl zemnl konstrukce znehodnoceně k/ima&kými v/ivy
- ručni' hutněni
- udtžováni úbžiště a jeho ochmna proti vodě
- odvedenl nebo obvedeni' voay v okoli úbžiště a v ú/ožišti
- veškeré Kx)mocné konstrukce umožňujici pmvedenl zemnl konstmkce (pi'ýezdy, gezdy, ná/ězW, kšeni,
DodDěľné konstrukce. Dň%ňostěnĹ zoevněné cdóchv. zakrvti a CKXí.)

Poznámka k položce Pbcha (m2/bm) " déika pňpojky
17461.K ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH

Vypočteno ze situace a pňčriých řezů
- podsyp a obsyp kanafizačni pňpojky
ŠP 0/20 - Obsyp trubky DN 200 0,08"86,7 = 6,94
ŠP 0/8 - Podsyp potrubi DN 200 0,29"86,7 = 25,14
Celkové m nožstvi = 32,08
FWozkä zahmu/e:
- kompktnl pnwedeni zemni konstrukce vč ¶ýtjěřů vhodného matedá/u
- úpmva uk/äianého materiá/u Whčen/m, tň"děnim, pfomj'chán/m nebo Vysoušením, Př/P- jiné ůpravy za
Učekm zkpšenijeho mech. Wasmostl
- hutnění i různé miiy hutněni
- ošetňenl ú/ožiště po ce/ou dobu práce v něm vč. k//matťkých opatřeni
- ztiženl v okoli vedeni, konstmkcl a objektů a jéj"ch dbčasné zajištěn/
- zt/žen/pmváděni' vč. hutněni ve zt/ženýc:h podminkách a st/sněných p'ostonea'ř

Spec/ňka.ce - zt/žené ukiádánl sypaniny pod Kxh/
- uk/ádáni po vrstvách a pojiných nutných částech (Ngutách) vč. dosypávek
- spouštěnl a nošenl mateňá/u
- výměna části zemnl konstrukce znehodnocené k/imab'ckými v/ivy
- ručni hutNnl
- udrZovánl ú/ožiště a jeho ochmna proti vodě
- odvedenl nebo obvedení vody v oko// ů/oŽj'Ště a v ú/oŽiŠti
- vešker'é pomccné konstrukce umožňujicl provedenl zemnl konstrukce (pňjezdy, sjězdy, ná/ezdy, kšení,
Dodoěmé konstmkce. Dňm?ostěn/. zoevněné Dbchv. zakrvti a Dod. )

Poznámka k pobžce Plocha (m2/bm) * délka připojky
18110.K ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNÉNĹM V HORNINÉ TŘ. 1

Vypočteno ze situace

M3 32,08 100,00 3 208.OC

10 M2 572,20 20,00 11 444,0C

(u pláně pod připojkou se wažuje šIřka výkopu 1 m, cetková délka pňpojek viz 89712.k)
Plocha pláně pčkj dkažbou 441,0 = 441.00
Plocha pláně pod as¶atovou vozovkou 44,6 = 44,60
Plocha pláně pod piipojkou 1"86,6 = 86,60
Celkové mnoZstvi = 572,20



Speciň"kace

11 21461Č

Po/ožka zahmuíe:
- ůpravu Háně včetně vymvnánl výškových mzd//ů, Miru zhutněni wčuje pgekt.
položka nezahmuje:
- X

SEPARAČNÍ GEOTEXT1LIE DO 3OOG/M2 M2 383,70 100,00 38 370,W

12

Vypočteno ze situace
Separační geo'textilie 300 g/m2 373,1+10,6 = 383,70
Pobžka zaMnuje:
- dodávku předepsané gec'texti/é
- úpravu, očištěnl a ochranu podk/adu
- pňčhyoeni k podk/adu, pňpadně zatíženl

Speci/íkace - Upravy spojů a zaji'štěn/ okrajů
- úpmy pro odvodněnl
- nutné přesahy (nezapočj'távaij se dó výmě'y)
- m/mostaveništn/ a vnitmstaveništni dopmvu
Poľožka nezahmuje:

Poznámka k položoe Plocha vozovky
56333.K VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

Vypočteno ze situace
ŠDA 0/63 - kce asfaltové vozovky 44,6 = 44,60
ŠDB 0/63 - kce asfaltové vozovky 44,6 = 44,60
HDK 16/32 - kce dlažby 423 = 423.00
Celkové množstvi = 512,20
rojozKa zanmuj'e:
- dodánl kameniva předepsané kva/ijy a zmitostj'
- 17jmnostŇ?ní a zhutněnl vjstYý v pňedepsaně t/ouštčeSpecäikace .. , .. . ..
- zrízem vrstvy bez noz/jsem sjňcý, pokiádánl vrstvy po etapách
Po/ožka nezahmuje.'
- nnMň'kv nÁtěrv

56334.K VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM
Vypočteno ze situace
ŠDB 0/63 - kce dlažby 423 = 423.00
rpjozKä zanmuje:

- dodáni kameniva pMepsané kva/ity a zmitosti

Speciňkace - rozprostřeni a zhutněnl vrstvy v pibdepsané t/ouštče- zňzeni vrstvy bez roz//šen/ š/ňky, pok/ádán/ vrstvy pcj etapách
Fb/ožka nezahmuje:
- nosšn"kv nátěrv

Poznámka k pojožce =Plocha (vegetačni dlaZba " zámková dlažba)

572113.ZK |NF|LTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

M2 512.20 180,00 92 196,0C

13 M2 423,00 210,00 88 830,0C

14 M2 44,60 20.00 892,0C

Speciňkace

15 572214.K

vypočteno ze situace (plocha asfaltové vozovky)
lnRKračM postňk z modifikované asfahové emulze 0,5 kg/m2 44,6 = 44,60
J"UK),UU1 Ĺäč rj

- cbdám' všech předepsaných mateciá/ů pno postňkv v pibdepsaném množstvi
- provedmi dle pňecřepsaMho technologickéha piMpisu
- zňzenl vrstvy bez roz/išeni šiňčy, pokládäni vrstvy po etapách
- úpra vu napojeni, ukončeni
Pobžka nezahmuje:
_ Iť

SPOJOVACĹ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

Vypočteno ze situace (plocha asfaltové vozovky)
M2 44,60 20,00 892,0C



Spec6kace

16 574A33.K

spojovací postřik z modiňkovaně asfaltové emulze 0,35 kg/m2 44,6 = 44,60
r7jkjĽKa Lůřn fjů/ť.

- dodáni všech pňedepsaných mateňá/ů pro postň'ky v předepsaném množstvi
- pmvedeni dle pňedepsaného technologŕckého předpisu
- zř/zen/ vrstvy bez roz/išeni š/ňiy, pok/ádáni vtstvy po etapách
- ůpravu napojenl, ukončenl
Pobžka nezahmuje.'
- YASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM

Vypočteno ze situace (plocha asfaltové vozovky)
ACO 11 44,6 = 44,60

Pdožka zabmu/e:
- dodánl směsi v požadovaně kva/itě
- oä'štěni podkladu
- uloženl směst dke pibdepsaného technobgčkébo pRxípisu, zhwněni vrstvy v pibdepsané t/oušťce
- zřizeni vrstvy bez mz/išeni šiřky, pok/ádáni vrstvy po etapách, včetně pracovnich spa" a spojů
- ůpmvu napojenl, ukotkSeni podél obmbniků, di/atačnich zaňzeni, MvMňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí
šachet a pod.
Paľožka nezahmuje.'
- postiíky. nátěry
- těsněni podél obrubn/ků, dúatačn/ch zařizeni, cxjvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpusti', šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNĹ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 6OMM

Vypočteno ze situace (pIocha asfaltové vozovky)
ACP 16+ 44.6 = 44,60
Po/ožka zahmujě:
- dodánl směsi v požadované kva/itě
- oäštěni podk/adu
- ubženi směsi dte předepsaného technobgického předpisu, zhutněni vrstvy v přédepsané t/oušťce
- zňZení vrstvy bez ruz/išeni šj'Ŕý, pokládánj' vrstvy pq etapách, včetně pracovn/ch spa'a spojů
- ůpt"avu napqjenl, ukončeni podéj obmbn/ků, d//atačn/ch zařízeni, odmňovacich proužků. och'odňovačů, vpusti,
šachet a pod.
Po/ožka nezahmuje.'
- postňky, nátěry
- těsněni podél obmbn/ků, di/atačnich zaňzenl, odwxiňovac/ch ptoužků, Qdvodňovačů, vpusti', šachet a pod.
DLÁŽDÉNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA

Vypcičteno ze situace
Dlažba š. 0,2 m, tl. 0,08 m červené barvy (4,4*7+13,46+5,5"3,45)"0,2 = 10,64
YQFC7ZKä zanmu/e:
- dodánl d/ažebn/ho mateňá/u v požadbvané kva/itě, dbdánl mateňá/u pn) piédepsané bže v tkoušťce
předepsané dokumentaci a pro pňedepsanou výp/ň spar
- očištěnl podk/adu
- ubženi dlažby dbe pňedepsaného technok2gk*ého pMpisu včetně přédepsané podkkdní wstvy a piédepsaně
Yýp/ňě spar
- zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pok/ádání vístvy po etapách
- úpravu napojěnl, ukončeni lxxjěl obrubniků. di/atačnich zaňzenl. ocNodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpustl,
šachet a pod_. nestanovi-/i zadávaci cbkumentace j'inak
Po/ožka nezahmuje:
- postňky, nátěry
- fěsněnl nnršél ohrľjhn íků di/atačních 7aři7E!ní ndvndňnmcích nrnjržků Mvndňmmčů vnuMĹ šmhet a nnd
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

M2 44,60 300,00 13 380,OC

Speciňkace

17 574E56.K M2 44,60 420,00 18 732,0C

Speciňkace

18 58251 M2 10,64 450,00 4 788,W

Specifikace

19 582612.K M2 39.30 550,00 21 615,0C



Specáikace

20 58401

Vypočteno ze sHuace
Zámková dlažba tl. 0,08 m 39,3 = 39.30
YOjOzKä zanmu/e.'
- dodánl dlažebniho mat'eňá/u v požadované kva/j'tě, dodáni' matenálu pro pňedepsaně lože v t/oušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výp/ň spar
- oä'štěni podkladu
- ubženl d/ažby d/e piédepsaného tecMo/ogk'kého pňedpisu včetně předepsané podk/adn/ vrstvy a pkdepsané
výp/ně spar
- zř/zeni vrstvy bez rozl/šen/ šiřky, pok/ádáni vrstvy po etapách
- ůpravu napojenl, ukončeni podél obmbn/ků, dilatačnich zař/zenŕ. odvodňovacich pmužků, ®vodňovačů. vpustl,
šachet a pod., nestanov/-/i zadávaci dokumentace jinak
Pabžka nezahmuie.'
- postň"ky. nátěry
- tě.měni Dodě/ obrubnikú. di/atačn/ch zař/zeni. Ĺjdwnň©vacjčh nroužků odvodňcwačů. imustl šachď a ncxi
VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNĹCH DĹLCÚ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM

Vypočteno ze situace
Vegetačni dlažba - pňrodní tl. 0,0'8 m 373,1 = 373,10
Hj/OZKä zanmuje
- dodáni di/čů v požacbvané kva/itě, cbdánl mateňá/u pro p/ědépsané lože v t/oušťce pňedepsané dokumentaci a
p(d p/é&psanou výp/ň spar
- oä'štěni podkiadu
- ubženl d//ců d/e předepsaného technobgčkého pimt)isu včetně piMěpsané podk/adni vrstvy a přědepsaně
výphĚ spar
- zň"zen/ vrstvy bez roz//šeni š//iky, pok/ádán/ vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubniků. di/atačnich zař/zeni, cdvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpust(,
šachet a pod., nestanovi-/i zadávaci dokumemace jinak
Fb/ožka nezahmuje:
- postň'ky, nátě/ý
- těsněnl Ľxjdé/ obrubniků di/atačnich zaňzeni odvodňovac/ch =užků- odwmňnvačů vnustl šachet a Dod.
PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONQVÝCH DLAŽDIC
Vypočteno za situace
- vchod " gezd u bytc|véhQ domu
Předláždění vChcjdlj a vjezdu kvůli poktádnce obrubníků
Předláždě nl zámkové dlažby 2,27"9.57 = 11,84
Pobžka zahmuje.'
- pod pcymem "pibd/ážděni" se mzuml rozebráni stávajici d/aZby a pok/ádka d/ažby ze stávajic/ho d/ažebn/ho
mateňá/U (bez dodávky nového)
- nezbytnou manipu/aci s tlm/o matenálem (nak/ádáni, ckpmva, s/oženi', očištěnr)
- ckxlánl a rozprostřenl materiá/u pfd bže a jeho Kuštku přédepsanou dokumentaci a pro pibdepsanou výp/ň
spar
Položka nezahmuje
VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

Vypcičteno ze situace
výpfň drážky v napojeni na stávajicí asáatové pbchy 27,68"19,26+38,82 = 85,76
vo/ozKa zanmuje:
- dodávku předepsaného mateňá/u

- vyčištěni a výp/ň spartimto mateňá/em
Po/ožka nezahmuje.'
- X
POTRUBĹZ TRUB PLASTOVÝCH ODPADNĹCH DN DO 200MM

Vypočteno ze sttuace

M2 373,10 530,00 197 743,0C

Speciňkace

21 587205 M2 11,84 400,00 4 736,0C

Speci/ikace

22 58920 M 85,76 140,00 12 006,4C

Speciňkace

23 87434 M 86,60 330,00 28 57&0Q



Specäíkace

24 89712.K

připQjky svcKíů okapů a uiični vpusti DN 200 do stávajici dešťové kaRa|izace 78,8+7,8 = 86,60
po/ožky pro zhotoveni potrub/ p/ati bez ohhedu na skbn
zahmu/e:
- výrobnl dokumentaci (včetně technclkgického přédpisu)
- dbdänl veškenSho trubniho a pomocněho mateňá/u (trouby, tmbky, tvamvky, spQj"ovac/ a těsníci mateňál a
pod.), podpěmých, závěsných a upevňovac/ch prvků, včetně pďmbných ůp'av
- úprava a pň"pmva podkladu a podpěq očištěni a ošetňeni podk/adu a podpě'
- zřizeni' p/ně funkčniho potrubl, komWetni sousfavy, podke pňs/uŠného technobgtkého předpisu
- zř/zeni'potrubi i jednot/ivých cásti po etapách, včetně pracovn/ch spar a spQjů, Waajvniho zasľepenl konců a
pod.
- ůprava prostupů, průchodů =htami a komQrami, oko// podpěr a vyůstěnl, zaústěnl, napcýenl, vyvedení a
upevněnl odpad. výusti
- ochmna potrubl nátěrem (vč- Upravy povmhu), připadně izdacl, nejsou-/i ¢yto p"áce předmětem jiné položky
- ůprava, očištěni a ošetňeni prostom kdem potrubi
- po/ožky p/at/ µo práce prováděně v pnostoru zapaženém i nezapaženém a i v ko/ektomch, chráničkách
- po/ožky zahmuíl i práce spcgené s nutnými obtoky. pibváděnlm a čeqoánim vody
VPUSŤ KANALIZAČNĹ ULIČNĹ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DĹLCÚ

Vypočteno ze situace
Ulični pusti 1 = 1,00
Pobžka zahmuje.'
- cbdávku a osazenl pňedepsaných d//ů včetně mř/že
- výplň, těsněnla tme/eni spa' a spQ/ů,
- Qpätibni povrchů betonu izcdací Pftpti zemnl iAhkosti v částech, kdé p%ou dô styku se zeminou nebo
kamenřvem,
- předepsaně podk/adni konstrukce
Pobžka nezahmu/e:
SILNIČNĹA CHODNĹKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 15OMM

KUS 1,00 90 000,00 90 000,0C

Specifikace

25 917224 M 131,70 400,00 52 680,0C

26

Vypočteno ze situace
Silnični obrubnik ABO 0,25/0.15/1.0 5,57+28,1+38.49"42,56 = 114.72
Silnični obrubnik snížený ABO 0,15/0,15/1,0 4.44+2.84+3,46+6,24 = 16.98
Celkové množstvi = 131.70
Pdožka zahmu/e:

Speciňkace dódáni a pok/ádku betonových obrubnikú o mzměrech předepsaných zadávacř dokumentaci
betonové lože i bočni betonovou opětku.

93553 ŽLABY Z DĹLCŮ Z BETONU SVÉTLÉ ŠÍŔKY DO 200MM VČETNÉ MŘĹZĹ
Vypočteno ze situace
přičný žlab FASERFIX KS 100 5,2 = 5 20
rwULKä €újt:.

-dodávku a u/ožen/ di/ců ž/abu z pňedepsaněho maten'á/u přeckpsaných ľOZZňěľů včetně mň'že
- spárovánl, ůpravy vtoku a výtoku

Spedkace - nezahmuje nutné zemni pnáoe, předepsané Ľože, obetonováni
- měň se v metrech běžných dé/ky osy Z/abu. odeč/taji se č/stici kusy a vpustě
Po/ožka nezahmuje:
- Y

Poznámka k položce délka
96714 VYBOURÁNĹ ČÁSTĹ KONSTRUKCĹ Z CIHEL A TVÁRN!C

Vypočteno ze situaoe a pňčných řezů
Vybouráni zidky 0.3"0,5"(5,57+28.1+8.34) = 6,30

M 5,20 3 610,00 18 772.0C

27 M3 6.30 822,00 5 178,6C



Spec6kace

r"UjUc^a LQFjf ľjUjM.

- veškerou manipu/aci s vybouranou sutí a hmotami včetně ubženi na sk/ádku,
- veškené dalšl fNáCě p/ýnouc/ z techndogčkého pibdpisu a z p/atných pňedpisů
Pobžka nezahmuje:
- pop/atek za sk/ádku, ktetý se vykazuje v pq/ožcjc 0141'" (s vý/imkou ma/ého množstvl bouraného mateňá/u, kde
je možné pop/atek zahmout do jědnotkové ceny bouräni- tento fak1 musi' být uveaM v doplňu/íc/m Eextu k
rvMr0~ J

Poznámka k poloZce šúka " výška " ceMvá délka




